
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.168.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji podmiotowej dla Spółdzielni Socjalnej „Pod Brzozą” w Brzózie Królewskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 
w związku z art.15 ust.1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 802) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Leżajsk, dotacji w wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych) dla Spółdzielni Socjalnej „Pod Brzozą” w Brzózie Królewskiej, z przeznaczeniem na wsparcie jej 
statutowej działalności. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Leżajsk a Spółdzielnią Socjalną „Pod Brzozą” w Brzózie Królewskiej. 

§ 3. Udzielona dotacja, stanowi pomoc de minimis 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23281AE1-99D0-4C35-8645-0542CF107553. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.168.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


